 OFERTY PRACY W POWIECIE SOKÓLSKIM 

Proszę o nie przysyłanie CV i listów motywacyjnych oraz podań o pracę do Urzędu Pracy. Wszelkie informacje dotyczące ofert pracy są udzielane telefonicznie lub osobiście. 

  

	Zawód 
	Wykształcenie 
	KONTAKT 
	Ilość miejsc 
	Uwagi 
	Data do 

	GASTRONOM
	średnie
	0857229039
0857229031
0857229030
0857229029
0857229028
	1
	wykształcenie w kierunku gastronomicznym; znajomość zawodu
	08-12-29

	INFORMATYK – HANDLOWIEC 
	średnie
	0857112848
	1
	oferta adresowana do osób bezrobotnych; wykształcenie w kierunku medycznym; dobra umiejętność obsługi komputera
	08-12-29

	KUCHARZ
	zawodowe
	0857229039
0857229031
0857229030
0857229029
0857229028
	1
	wykształcenie kierunkowe; znajomość zawodu
	08-12-29

	MECHANIK SAMOCHODOWY 
	dowolne
	0857121203
0857121058
	1
	mile widziane doświadczenie
	08-12-29

	SPRZEDAWCA W KWIACIARNI
	dowolne
	0506194311
	1
	mile widziana znajomość zawodu
	08-12-29

	SPRZEDAWCA/KASJER, UKŁADANIE TOWARU
	dowolne
	LEADER SERNICE Sp. z o.o.
ul. Plac Jana Pawła II 1A
10-117 Olsztyn
	1
	praca na umowę o dzieło, zlecenie; mile widziane doświadczenie w handlu; mile widziane uprawnienia na obsługę kasy fiskalnej; CV wysyłać na podany adres
	08-12-29

	TELEMARKETER
	średnie
	0857229039
0857229031
0857229030
0857229029
0857229028
	1
	komunikatywność; umiejętność obsługi komputera
	08-12-29



Bliższe informacje można uzyskać pod nr tel. 0857229028; 0857229029; 0857229030; 0857229031; 0857229039

Działa Gminne Centrum Informacji przy Zespole Szkół Integracyjnych Sokółka ul. Szkolna 2 tel/fax 085-7119410. Otwarte codziennie w godz.: 08:00 – 18:00. Dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy stanowiska komputerowe z dostępem do Internetu. 

Działa Gminne Centrum Informacji w Krynkach ul. Grodzieńska 7 tel. 085-7228928. Otwarte codziennie w godz.: 08:00 – 22:00. Dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy stanowiska komputerowe z dostępem do Internetu. Ponadto: kiosk z pracą, organizowanie szkoleń (w tym: z podstaw obsługi komputera, tworzenia stron WWW). 

